
  

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, RAŠYTINĖS PROCEDŪROS 

TVARKA, DARBOTVARKĖS PROJEKTAS  

 

2019.08.26-30 
 

1. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių 

vystymas“ pakeitimo. 

2. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ pakeitimo. 

3. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ pakeitimo. 

4. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų 

tinklo efektyvumo didinimas“ pakeitimo. 

5. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 

„Neformalaus švietimo infrastruktūros tobulinimas“ pakeitimo. 

6. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų 

kompleksinė plėtra“ pakeitimo. 

7. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ pakeitimo. 

8. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ pakeitimo. 

9. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 

„Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ pakeitimo. 

10. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 05.2.2-APVA-R-014 „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo 

tobulinimas“ pakeitimo. 

11. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 05.5.1-APVA-R-019-11 

„Kraštovaizdžio apsauga“ pakeitimo. 

12. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti 

savivaldybių kultūros paveldo  objektus“ pakeitimo. 

13. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“ pakeitimo. 

14. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio 

susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ pakeitimo.  

15.  Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 5.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių 

nuotekų sistemų tvarkymas“ pakeitimo. 
 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     Nerijus Cesiulis 


